
اجرای طرح کنترل پارک دوبل خودروها 
در شهر اصفهان با همکاری دانش بنیان ها

به زودی  گفت:  اصفهان  شهردار  قاسمی:  لیلا  اصفهان- 
دوبل  پارک  و  فعال  دانش بنیان  یک شرکت  همکاری  با  سامانه ای 
سوم  روز  قاسم زاده  می شود.علی  کنترل  شهر  اصلی  محورهای 
جلسات  اینکه  بیان  با  اصفهان«  »سلام  رادیویی  برنامه  در  آذرماه 
شورای ترافیک هر دو هفته یک بار با پلیس راهور تشکیل می شود، 
به  شهر  ترافیک  مدیریت  باید  نهایی  جمع بندی  طبق  اظهارکرد: 
سمت هوشمندسازی برود، زیرا با توجه به گستردگی شهر و اینکه 
امکان تأمین نیروی راهور به صورت ۲۴ ساعته وجود ندارد، با حضور 
بیان  با  نمی شود.وی  رفع  ترافیک  مشکل  چهارراه ها  سر  فیزیکی 
انجام  با سرعت در حال  اینکه کنترل هوشمند حمل ونقل شهری 
و به روزرسانی است، تصریح کرد: اگر تخلفی توسط رانندگان انجام 
ثبت می شود. چنانکه  دوربین های هوشمند  توسط  بلافاصله  شود، 
میلیون تخلف  اصفهان حدود چهار  ماهه در  زمانی یک  فاصله  در 
ثبت شده است که جای تأمل دارد.شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: 
به  گرفتیم،  پیش  در  حمل ونقل  هوشمندسازی  در  که  رویه ای  با 
راحتی می شود تشخیص داد که در چه محورهایی تخلف بیشتری 
بیشتر تخلف می کنند، همچنین  رانندگانی  صورت می گیرد و چه 
این داده ها به ما کمک می کند تا راحت تر بتوانیم ترافیک شهر را 
کنترل کنیم.وی با بیان اینکه پارکینگ ها در حال توسعه و معابر 
شهر اصفهان در حال اصلاح است، ادامه داد: استنباط شهرداری و 
به دلیل  ترافیکی  گره های  عمده  بخش  که  است  این  راهور  پلیس 
رعایت نکردن فرهنگ ترافیک و قوانین راهنمایی و رانندگی به ویژه 
پارک دوبل است که موجب ترافیک در معابر محوری شهر می شود.

قاسم زاده خاطرنشان کرد: به زودی سامانه ای با همکاری یک شرکت 
دانش بنیان فعال و پارک دوبل محورهای اصلی شهر کنترل می شود 
که امیدوارم بتوانیم با کمک شهروندان ترافیک روان تری را در شهر 

داشته باشیم.

با اشتراک گذاری ایده های نوجوانان منطقه ۱۴ برنامه ریزی شد؛

 از توسعه و آبادانی محلات 
تا ارتقای فرهنگ شهروندی

برنامه های  اجرای  و   ۱۴ منطقه  محلات  آبادانی  و  توسعه 
اثربخش جهت ارتقای فرهنگ شهروندی با بهره گیری از ایده های 
محلات  نوجوانان  کانون  دبیران  نشست  در  نوجوانان  خلاقانه 
دارالمومنین تهران با مدیران ارشد شهری این منطقه برنامه ریزی 
شهرابی  امیر   ،۱۴ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  شد.به 
شهردار منطقه طی نشست ویژه دبیران کانون نوجوانان محلات که 
نگاه ویژه آموزش های شهروندی و حضور نوجوانان در فعالیت  با 
توجه  و  اولویت  بر  شد،  برگزار  اجتماعی  و  فرهنگی  شهری،  های 
مدیریت شهری منطقه برای بهره مندی از ظرفیت نسل جدید و 
ایده های نو و خلاقانه جهت آبادانی و رونق مدارس و محلات این 

بخش از پایتخت و اجرای برنامه های اثربخش تاکید کرد.
شهرابی در جمع نوجوانان محلات ۲۱گانه منطقه با بیان اینکه 
یاداور  از ۴۰ هزار دانش آموز منطقه هستنید،  نماینده بیش  شما 
شد: فعالیت شما به عنوان سفیران نوجوان تاثیر مثبت و اثربخشی 
اداره  کیفیت  و  شهروندی  فرهنگ  اجتماعی،  مشارکت  ارتقای  در 
عنوان  به  نوجوان  اینکه حدود۲۵۰۰  بیان  با  دارد.وی  امور شهری 
و  بسترها  و  دارند  فعالیت  منطقه  نوجوانان  کانون  اعضای  و  دبیر 
نوجوان در عرصه های مختلف شهری  برای مشارکت  زمینه های 
پر رنگ  با حضور  نوجوانان  امیدواری کرد:  ابراز  است،  فراهم شده 
مورد  های  طرح  اجرای  در  موثری  آفرینی  نقش  توانند  می  خود 
نیاز محلات همچنین اجرای برنامه های آموزش محور و اجتماعی 
و فرهنگی داشته باشند.امیری مدیرکل آموزش های شهروندی نیز 
در این نشست با بیان اینکه نوجوانی سرآغاز حرکت به سمت یک 
جهش طولانی برای بستر زندگیست، گفت: تشکیل کانون نوجوانان 
بدون تردید می تواند تغییر و تحولی مثبت در مدیریت شهری و 
همه عرصه های اجتماعی ایجاد کند.وی با اشاره به اهمیت فعالیت 
و مشارکت نوجوانان در اجرای برنامه های اثر بخش و مورد نیاز نسل 
جوان و خانواده ها افزود: بدون تردید ظرفیت و انگیزه نوجوانان در 
کنار زیرساخت ها می تواند اتفاقی خوب را برای شهر و محل زندگی 
رقم بزند، از طرفی ارتقای فرهنگ شهروندی و اجرای برنامه های 
مورد نیاز خانواده ها بر مبنای نگرش و سلیقه نوجوانان بسیار حائز 
ادامه  در  شهروندی  آموزش های  است.مدیرکل  اثربخش  و  اهمیت 
اهمیت مشارکت  بر  آغاز دور جدید طرح من شهردارم  به  بااشاره 
تر  افراد در کیفی  با محوریت مدارس و مسجد و جذب  نوجوانان 
شدن برنامه ها و اداره امور شهر و نونوارترشدن محلات تاکید کرد.
شهرآرمانی،  طرح  چون  هایی  فعالیت  برشمردن  مثبت  با  امیری 
برپایی پاتوق های اخلاق، برگزاری کلاس های قرانی، اجرای تورهای 
سیاحتی و زیارتی تا فعالیت کانون های محلی ابراز امیدواری کرد: با 
ارائه ایده های خلاقانه و با حرکت و پویش نوجوانان در همه عرصه 
ها شاهد ارتقای فرهنگ شهروندی و کارهای بزرگی در حوزه های 
مختلف مدیریت شهری برای شهروندان در سال پیش رو باشیم.شهردار 
منطقه نیز در پایان با ابراز خرسندی از اینکه با تشکیل و مشارکت 
کانون نوجوانان، فرصتی برای حضور اجتماعی و فرهنگی نوجوانان در 
این منطقه فراهم شده است، بر برنامه ریزی منطقه برای استفاده از 
ظرفیت ها ی نوجوانان و نخبگان برای اجرای برنامه های کیفی در 
حوزه اجتماعی و فرهنگی همچنین مدیریت شهر در سال آینده تاکید 
کرد.گفتنی است دبیران کانون نوجوانان منطقه در این نشست ایده ها و 

پیشنهادات خودرا با مدیران شهری به اشتراک گذاشتند.
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یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مدیر دفتر نظارت 
و کنترل پروژه شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: 
در سال گذشته ۷۸۳ پروژه در سه حوزه توسعه ، بهسازی و 

روشنایی استان اجرا شد.
در  اینکه  به  اشاره  با  دیرند  حسین  محمد  مهندس   
مجموع ۶۱۴ میلیارد تومان پروژه در سطح استان یزد اجرا 
افزود: در حوزه توسعه و احداث ۲۷۸ میلیارد  شده است، 
تومان در بهینه سازی شبکه ۲۵۰ میلیارد تومان و روشنایی 

۸۶ میلیارد تومان هزینه شده است. 
 وی اضافه کرد: این اعتبارات برای اجرای ۲۸۶ پروژه 
توسعه و احداث شبکه، ۳۶۱ پروژه بهینه سازی و ۱۳۶ روشنایی در سال گذشته از منابع داخلی وزارت نیرو بوده است. 
 این مسئول از جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات عمرانی شرکت توزیع خبر داد و گفت: ۱۲۵ میلیارد تومان مربوط 
به اسناد خزانه جهت برق رسانی به پروژه های مسکن ملی و توسعه شبکه و ۷۵ میلیارد تومان صرف توسعه و بهسازی 

شبکه های بافت تاریخی و روستایی استان شده است. 
صنعت  در  مردم  خادمین  تلاش  همه  کرد:  خاطرنشان  استان  برق  عوارض  و  دارایی  تملک  اعتبارات  مجری   

برق،بهسازی شبکه های موجود،توسعه شبکه های شهری و روستایی و تامین و بهبود روشنایی معابر شهری است.

شهردار منطقه ۱۲ از ثبت ۴۳۱۰ ایده توسط شهروندان 
منطقه ۱۲ در دور اول من شهردارم خبر داد و افزود: پس از 
اتمام این مرحله، ایده های ثبت شده مردمی، مورد ارزیابی و 
امکان سنجی قرار می گیرند تا پروژه های نهایی برای انتخاب 

با رأی شهروندان مشخص شود.
روابط عمومی شهرداری منطقه۱۲، وحید  به گزارش 
این  اینکه  با اشاره به  انارکی محمدی شهردار منطقه  رضا 
طرح در رویداد جهانی نوآوری ۲۰۲۴ مسکو،به عنوان طرح 
برتر انتخاب شد ، گفت: تعریف پروژه های شهری از سوی 
شهروندان در طرح من شهردارم دارای اثر گذاری بالاتری 
نسبت به سایر پروژه های مدیریت شهری است و می بایست از مشارکت شهروندان علاوه بر امور مالی در امور تعیین 

پروژه های شهری نیز بهره مند شد.
شهردار منطقه۱۲ با اشاره به اینکه منطقه ۱۲ دارای ظرفیت های خوبی مانند ساختمان مجلس، بازار تهران و 
پارک شهر است که جمعیت شناور در این مکان ها وجود دارد؛ بیان کرد: سال گذشته معاون برنامه ریزی وسرمایه 
انسانی و مدیر اداره بودجه منطقه زحمات بسیاری در این حوزه کشیدند که امسال نیز از همه مدیران ذیربط انتظار 

دارم مطالبات شهرداری تهران در این طرح را با هم افزایی و بهره مندی از تجربیات مناطق موفق محقق کنند.

 جذب 100 درصدی اعتبارات عمرانی 
در شرکت توزیع نیروی برق

 ثبت بیش از ۴000 ایده 
در طرح من شهردارم منطقه 1۲

عملیاتی  منطقه  از  بازدید  در  ایران  نفتی  پایانه های  شرکت  مدیرعامل 
ماهشهر، ضمن قدردانی از تلاش کارکنان، بر تقویت ناوگان دریایی، نیروی 

انسانی و اجرای برنامه های تعمیراتی تاکید کرد.
از  بازدید  ایران، طی  نفتی  پایانه های  اسدروز، مدیرعامل شرکت  عباس 
منطقه عملیاتی با تأکید بر اهمیت این منطقه در زنجیره ارزش نفت و گاز 
انجام عملیات پهلودهی و جداسازی  با  کشور، اظهار داشت: منطقه ماهشهر 
کشتی های نفتکش، نقشی کلیدی در ارتقای پایداری و انعطاف پذیری زنجیره 

تأمین انرژی در سطح ملی و بین المللی ایفا می کند.
وی افزود: تقویت ناوگان دریایی و رفع مشکلات نیروی انسانی، از جمله 
عملیاتی  منطقه  مأموریت های  از  حمایت  برای  که  است  مهمی  برنامه های 

ماهشهر در دستور کار قرار دارد.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران اظهار امیدواری کرد تا با تقویت 
ادامه  و  باشیم  آن  در  اصلی  ماموریت های  اجرای  بهبود  شاهد  منطقه  این 
داد: عملیات پهلودهی و جداسازی کشتی ها در اسکله ها، اسکورت و هدایت 
نفتکش ها هنگام ورود و خروج، آمادگی عملیاتی و اضطراری هنگام بارگیری 
عملیات  و  احتمالی  آتش سوزی های  و  نفتی  آلودگی های  با  مقابله  تخلیه،  و 
جست وجو و امداد در آب های منطقه خور ماهشهر از جمله وظایف مهم این 

منطقه است.
ماهشهر  منطقه  کارکنان  تلاش های  از  قدردانی  ضمن  اسدروز  عباس 
ما  برای  پیمانکاری،  چه  و  قراردادی  چه  و  رسمی  چه  نیروها،  همه  گفت: 

بنیادین  اصول  از  همکاران  به  احترام آمیز  و  انسانی  نگاه  و  هستند  ارزشمند 
شرکت است.

وی با تأکید بر نقش بی بدیل نیروی انسانی، بیان کرد: تأسیسات بدون 
نیروی  به  توجه  ما  اولویت  لذا  بود  نخواهد  کارآمد  متخصص،  انسانی  نیروی 
انسانی است و همه کارکنان با تعهد و اخلاص به وظایف خود عمل می کنند 

که این همبستگی و اتحاد، راهگشای عبور از بحران های کنونی خواهد بود.
مناطق  از  پشتیبانی  اهمیت  به  اشاره  با  خود  بازدید  پایان  در  اسدروز 
عملیاتی تأکید کرد: تقویت این مناطق تأثیر مستقیمی بر تحقق مأموریت های 
شرکت دارد لذا عملیات در منطقه ماهشهر به دلیل حساسیت های خاص آن از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است و باید در حوزه های نیروی انسانی، تجهیزات و 
فرآیندهای عملیاتی، حمایت های لازم به صورت مستمر انجام شود.

مهدی میرزایی، مدیر عملیات شرکت پایانه های نفتی ایران نیز گفت: در 
این بازدید، فرصتی فراهم شد تا کارکنان پایانه به صورت مستقیم با مدیرعامل 
درباره مسائل و چالش های خود گفتگو کنند که بررسی مشکلات مرتبط با 
منابع انسانی، تسهیلات رفاهی و اجتماعی، دفاتر اداری، تأسیسات، شناورها و 

طرح ها و پروژه های این ترمینال در دستور کار قرار گرفت.
میرزایی در ادامه اظهار داشت: در راستای استراتژی توسعه کسب وکار 
به عنوان  بهره برداری  برای  منطقه  این  یارد  در  موجود  ظرفیت های  شرکت، 
قایق های عملیاتی در کوتاه مدت و داکینگ یدک کش ها در  کارگاه داکینگ 
اقدام می تواند ضمن کاهش ۵۰  این  میان مدت مورد بررسی قرار گرفت که 
درصدی هزینه های پروژه های داکینگ شناورها، شرکت را از مشکلات مربوط 

به گواهینامه های منقضی شده خارج کند.
وی با اشاره به لزوم تسریع در فرآیندها ادامه داد: چنین اقداماتی باعث 
فعالیت های  به  پروژه ها  محدودسازی  با  مناقصات  فرآیند  تسریع  و  تسهیل 

مکانیکی، بلاست، رنگ آمیزی و اورهال سیستم رانش خواهد شد.
مدیر عملیات شرکت پایانه های نفتی ایران با اشاره به وضعیت مطلوب 
نگهداری شناورهای دریایی این پایانه گفت: از تجربیات موفق نظام نگهداری 
مناطق  سایر  فیزیکی  دارایی های  مدیریت  سیستم  در  شناورها  تعمیرات  و 

عملیاتی به عنوان یک الگوی موفق )Best Practice( استفاده خواهدشد.

با  تا  است  فرصتی  هفته  این  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، به ارزش های والای بسیج و نقش 

آن در دفاع از میهن و آرمان های انقلاب اسلامی بپردازیم.
بسیج، به عنوان یک نهاد مقدس، در سایه رهنمودهای امام خمینی )ره( 
بنیان گذاری شد. ایشان با درک عمیق از نیازهای جامعه و تهدیدات موجود، 
بسیج را به عنوان یک نیروی مردمی و انقلابی معرفی کردند که می تواند در 
برابر چالش ها و بحران ها ایستادگی کند. امام خمینی )ره( با تأکید بر نقش 
جوانان و مردم در دفاع از انقلاب، بسیج را به عنوان یک جریان،  فرهنگ و یک 
حرکت اجتماعی معرفی کردند که همواره در خدمت مردم و کشور خواهد بود.
تداوم این حرکت بزرگ در دوران رهبری  حضرت ایت الله العظمی  امام 
خامنه ای )مدظله العالی( نیز با تدابیر حکیمانه و دوراندیشی ژرف ایشان ادامه 
یافته است. رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اهمیت بسیج در عرصه های مختلف 

اجتماعی، فرهنگی و نظامی، همواره بر لزوم تقویت این نهاد و بهره گیری از 
ظرفیت های آن در راستای پیشرفت کشور تأکید کرده اند. ایشان با بصیرت و 
حکمت، بسیج را به عنوان یک الگوی موفق در عرصه های مختلف معرفی کرده 

و بر نقش آن در تحقق اهداف انقلاب اسلامی تأکید دارند.
اینجانب هفته بسیج را بر بسیجیان دریا دل  و ولایی در همه اقشار و بخش 
ها تبریک عرض می کنم و برای تک تک انها ارزوی سلامتی، موفقیت در خدمت 
بمردم و نظام و حفظ دستاوردهای انقلاب و راه شهدای گلگون کفن دارم. بیاییم، 
با تجدید میثاق با آرمان های بسیج و رهنمودهای امام خمینی )ره( و امام خامنه ای 
)مدظله العالی(، عزم خود را برای ساختن آینده ای روشن، امیدآفرین و آباد برای 
ایران اسلامی جزم کنیم. یادمان باشد که بسیج تنها یک نهاد نیست، بلکه یک، 

جربان، فرهنگ و یک روحیه است که در دل هر ایرانی زنده است.
دهشیری سازمان قضایی نیروهای مسلح استان یزد

سخنگوی شهردار تهران با بیان اینکه تا پایان سال ۴ ایستگاه مترو در 
شهر افتتاح می شود، گفت: تقریبا تا اسفند همه ۷ خط ما به جز ایستگاه های 

توسعه ای این خطوط، تکمیل می شوند.
در راستای برگزاری دور دوم پویش قرار خدمت، عبدالمطهر محمدخانی 
امروز-  تهران،  شهرداری  بین الملل  امور  و  ارتباطات  مرکز  رئیس  و  سخنگو 
یکشنبه ۴ آذر ۱۴۰۳- با حضور در کلیسای گریگور مقدس با شهروندان ارامنه 

منطقه ۸ دیدار و گفت وگو کرد. 
براساس  تهران  مردم  اصلی  مطالبات  گفت:  دیدار  این  در  محمدخانی 
نطر سنجی ها دو موضوع ترافیک و آلودگی هوا و بعد از آن مباحث مربوط 
به نظافت و مزاحمت حیوانات موذی است. به همین منظور به سمت جبران 
عقب افتادگی های جدی شهر حرکت کردیم و برای حل آلودگی و ترافیک به 
سراغ توسعه حمل و نقل عمومی و به تبع آن حمل و نقل پاک و برقی سازی 

ناوگان حمل و نقل عمومی رفتیم.
افزود: شهر تهران در شهریور ۱۴۰۰ حدود  سخنگوی شهرداری تهران 
حداقل  شهرتهران  نیاز  که  صورتی  در  داشت  فعال  اتوبوس  دستگاه   ۱۸۶۰
۷۵۰۰ اتوبوس بود که در برخی محاسبات تا ۱۱ هزار اتوبوس نیز مطرح شده 
است. در حال حاضر تعداد اتوبوس های فعال شهر از ۲۴۰۰ دستگاه اتوبوس 
برای  این در حالی است که در دوره قبلی مدیریت شهری،  گذشته است و 

اولین بار تعداد اتوبوس های فعال شهر کاهش پیدا کرده بود.
وی ادامه داد: در هفته های آینده تعدای از اتوبوس های برقی از چین به 
تهران می رسد و تا پایان سال نیز تعدای دیگر وارد می شود. همچنین تا پایان 
سال ۴ ایستگاه مترو در شهر افتتاح می شود و تقریبا تا اسفند همه ۷ خط ما 

به جز ایستگاه های توسعه ای این خطوط، تکمیل می شوند. 
رئیس مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران در ادامه بیان 
داریم،  قرار  شهردارم  من  کمپین  در  ها  ایده  دریافت  زمانی  بازه  در  کرد: 
تعیین  مردم  نظر  و  رأی  با  ها  پروژه  اجرای  اولویت  آن  در  که  کمپینی 

حدود  گیرد.  قرار  مدنظر  نظرات  این  آینده  سال  بودجه  در  تا  می شود 
بودجه  در  شهردارم  من  طرح  از  دوره  این  برای  تومان  میلیارد  هزار   ۱۰

اختصاص داده شده است. 
وی در پاسخ به پرسش یکی از شهروندان ارامنه درخصوص رفع مشکل 
پارکینگ در سطح شهر بیان کرد: پارکینگ مینابی به زودی افتتاح می شود 
و پارکینگ نیایش را به عنوان بزرگترین پارکینگ شهر تهران در حال احداث 
داریم، اما اصل ماجرا این است با این حجم تولید و افزایش خودرو، باید آنقدر 
حمل و نقل عمومی ارزان قیمت و قابل دسترس باشد که افراد انگیزه چندانی 
برای استفاده از خودروی شخصی نداشته باشند. بر همین اساس هم حدود 
۵۰ درصدی بودجه شهر تهران به مسائل حمل و نقل عمومی اختصاص یافته 

است. 
محمدخانی عنوان کرد: در تهران حدود ۶۵ درصد ترددها با خودروهای 
شخصی و ۳۵ درصد با حمل و نقل عمومی انجام می شود در حالی که در 
بسیاری از شهرهای پیشرفته دنیا، حداکثر ۳۰ درصد با خودروی شخصی و 

حدود ۷۰ درصد با حمل و نقل عمومی تردد می کنند و اگر میزان ۶۵ به ۳۵ 
تردد خودروهای شخصی و تردد با حمل و نقل عمومی در تهران را برعکس 

نکنیم، مشکل ترافیک ما حل نمی شود.
این  وضعیت  درخصوص   ۸ منطقه  شهرداری  مدیران  از  یکی  ادامه  در 
منطقه اظهار کرد: در منطقه ۸ که پویش قرار خدمت این هفته در آن انجام 
می شود میزان دسترسی شهروندان به حمل و نقل عمومی از جمله اتوبوس و 
مترو در وضعیت مطلوبی قرار دارد و نخستین پارکینگ طبقاتی در این دوره 

نیز در محله نظام آباد این منطقه افتتاح شده است. 
از شهرداری تهران تقدیر می کنم

به گزارش شهر، آرا شاوردیان، نماینده مسیحیان ارمنی تهران و شمال 
ایران در مجلس شورای اسلامی در این دیدار توضیحاتی از خدمات رسانی 
با شهرداری در مناطق  ارامنه در حوزه های مرتبط  شهرداری به شهروندان 

مختلف شهر تهران ارائه کرد و نیازها و خواسته های آنان را هم مطرح کرد.
های  پروژه  اجرای  در  شهرداری  عملکرد  از  تقدیر  همچنین ضمن  وی 
از جمله پروژه  ترافیکی تعریف شده  ترافیکی، پروژه های  مختلف عمرانی و 
میدان سبلان را پروژه ای دانست که می تواند نقش بسزایی در کاهش ترافیک 

داشته باشد.
تعامل  و  ارتباط  نیز  تهران  با شهردار  اینکه  بیان  با  ادامه  در  شاوردیان 
خوبی داریم، توضیح داد: تهران با توجه به مساحتش، وسعتی به اندازه برخی 

از کشورهای اروپایی دارد و مدیریت آن در واقع مدیریت یک کشور است.
نماینده مسیحیان ارمنی تهران و شمال ایران در مجلس شورای اسلامی 
در  نیز  دیگر  کلانتری  یک  و  آباد  نظام  محله  در  کلانتری  یک  کرد:  اضافه 
محدوده منطقه ۷ و ۸ با کمک شهرداری با تامین زمین آن، در حال اضافه 

شدن است که این ارتقای امنیت شهروندان جای تقدیر دارد. 
در پایان سخنگوی شهرداری تهران پیشنهادات و خواسته های برخی از 

شهروندان ارامنه را شنید و به آنها پاسخ داد.

منطقه عملیاتی ماهشهر؛ تکمیل کننده زنجیره ارزش نفت و گاز

هفته بسیج، یادآور ایثار، فداکاری و همبستگی ملت بزرگ ایران است

سخنگویشهردارتهران:تاپایانسال۴ایستگاهمتروافتتاحمیشود

اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۵۷۷۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محســن عطائــی صفــا 
فرزنــد احمــد علــی بشــماره شناســنامه ۹۳ کــد ملــی ۰۴۲۰۹۹۷۸۷۳ در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۷۳ متــر مربــع پــاک ۲۱۴۹ فرعــی از ۱۲ 
ــادی از نصــر الله  ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــداری از مال ــاد خری ــع در خیرآب ــی واق اصل
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــی ( محــرز گردی خان
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۴۸۲ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۰۸/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۵/ ۰۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 6۳94

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۲۳۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حمیــد حاجــی پــور 
حاجــی آبــادی فرزنــد محمــد علــی بشــماره شناســنامه ۰۷۲۰۴۰۴۸۸۶ شــش دانــگ یــک 
ــاک ۲۲۷ فرعــی  ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۲۰۵.۲۰ مت ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع
ــادی از  ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــداری از مال ــه گل خری ــع در کهن ــی واق از ۱۰۵ اصل
قاســمعلی اویــار میــرزا ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۳۱ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۰۸/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۵/ ۰۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 7۱29

اخبار صنعت

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی اجرای تبصره ۱ ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت
مخاطــب: خانــم معصومــه خانــی فرزنــد مرتضی خــان بشــماره شناســنامه ۴ بعنــوان مالک 

ــه اعیانی ثمنی
بدیــن وســیله اشــعار میــدارد خانــم هــا فرزانــه و فریبــا و آقایــان فرهــاد و فــرزاد همگــی 
فکــوری فــر مالکیــن پــاک ۴۱۴۱ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در ورامیــن جــزء بهنــام پازوکی 
ورامیــن و پــس از تقاضــای مشــارالیه مبنــی بــر حــذف عبــارت اســتثناء ثمنیــه اعیانــی در 
اســناد مالکیــت صــادره مراتــب بــه کارشــناس رســمی دادگســتری آقــای علیرضــا مــرادی 
ارجــاع و شــماره بــه وارده ۱۴۰۳۸۲۵ مــورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۵ نظریــه ایشــان ارائــه گردیــده 

اســت و اعیانــی پــاک فــوق بــه مبلــغ
۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریــال و بهــای ثمنیــه اعیانــی آن معــادل ۲۶۲۵۰۰۰۰۰ ارزیابــی گردیــده 
اســت و توســط متقاضــی مبلــغ مزبــور برابر فیــش شــماره ۶۳۴۷۵۹ مورخــه ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ 
بصــورت ســپرده در صنــدوق ثبــت تودیــع گردیــده اســت. لــذا در اجــرای تبصــره ۱ ذیــل 
مــاده ۱۰۵ آییــن نامــه قانــون ثبــت مقتضــی اســت جهــت اخــذ ســپرده مذکــور بــه ایــن 
اداره مراجعــه و در صورتیکــه مدعــی تضییــع حــق میباشــید ظرف مــدت ســی روز از تاریخ 
ابــاغ بــه دادگاه محــل مراجعــه و گواهــی طــرح دعــوا را بــه ایــن اداره ارائــه نماییــد در غیر 
اینصــورت در اجــرای تبصــره ۲ مــاده فــوق ســند مالکیــت بــدون اســتثناء بهــاء ثمنیــه 

اعیــان بنــام متقاضــی صــادر میگــردد.
۵۶۱ ث / م الف 

علیرضا روستایی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین7663

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۰۵۴۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم زهــرا ســرحدی فرزنــد غــام بشــماره 
شناســنامه ۳۶۱۴۰۶۷۰۴۱ کــد ملــی ۳۶۱۴۰۶۷۰۴۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت ۳۲۵۵۷ متــر مربــع از پــاک ۸۵ اصلــی واقــع در حیــدر آبــاد خریــداری از مالــک 
رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه ســید رضــا محمدی جنگلــی ( محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۶۰ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۵/ ۹/ ۱۴۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/ ۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک7662

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شركت آتی 
سازان صنعت شرق به شماره ثبت 43487

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق دعــوت مــی شــود تــا در جلســه مجمــع 
عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مورخــه 1403/09/17 در ســاعت 10صبــح درمرکــز 
ــش  ــهد، بخ ــتان مش ــوي، شهرس ــان رض ــتان خراس ــل اس ــع در مح ــرکت واق ــی ش اصل
ــهید  ــان ش ــي 8[، خیاب ــر عامل ــدي ]ح ــان تعب ــل ، خیاب ــهد، عام ــهر مش ــزي، ش مرک

ــانند .  ــم رس ــور به ــف حض ــه همك ــاك 28، طبق ــن6[، پ ــدي 6-موحدی رهباردار]تعب
دســتور جلســه :  1- انتخــاب اعضــای هیئــت مدیــره    2- انتخــاب بازرســین اصلــی وعلــی 

البــدل      3- انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار

هیئت مدیره 7675


